Администрация ЗАТО г. Железногорск

ПРОТОКОЛ

05.07.2017 г.                                                                                    г. Железногорск

Выездного совещания рабочей группы по вопросу строительства и ввода в эксплуатацию жилого дома по пр-кту Ленинградский, 18Г

Председатель:
Первый заместитель Главы администрации                            С.Д. Проскурнин
Секретарь:
Руководитель Управления градостроительства                      С.Н. Добролюбов

Присутствовали:
Глава Администрации ЗАТО г. Железногорск                       С.Е. Пешков
Главный специалист отдела общественных связей                А.Ю. Маркович
Старший помощник прокурора ЗАТО г. Железногорск        А.В. Быков
Прораб                                                                                         В.А. Ашимов
Участники долевого строительства:                                         В.А. Путин

         В ходе совещания проведен осмотр строящегося дома.
В результате осмотра установлено:
1. Завершены работы по монтажу межкомнатных перегородок и обшивка стен гипсокартонном 1 и 2-ого подъездов
2. В третьем подъезде ведутся работы по монтажу межкомнатных перегородок и обшивке стен гипсокартонном.
3. В 4-ом подъезде ведутся работы по установке лифта.
4. На 5, 6. 7 подъездах работы не ведутся.

Решили:
1.   Очередное выездное совещание рабочей группы назначить на 02.08.2017.
2. Обязать Богородского А.М. обеспечить беспрепятственный доступ рабочей группы на строительную площадку в назначенное время.
3. Настоящий протокол направить в Службу строительного надзора и жилищного контроля Красноярского края.

Председательствующий				                    С.Д. Проскурнин

Секретарь 									С.Н. Добролюбов